

<b>CITY OF YONKERS / YONKERS PUBLIC SCHOOLS</b>							One Larkin Center, 3rd Floor		
<b>BUREAU OF PURCHASING</b>							Yonkers, NY 10701		
							(914) 377-6030		
<b>BID DATE</b>	<b>3.8.2024</b>			*****Vendor # 1*****		*****Vendor # 2*****		*****Vendor # 3*****	
<b>BID NO.</b>	<b>RFB-7100</b>			Allied Fire Control		Campbell FP Inc		TFP1 Inc. dba Total Fire Protection	
<b>TITLE:</b>	<b>To provide inspections, testing, maintenance and repairs</b>			54-59 43rd Street		47 Chestnut Street		111 Crossways Park Drive W.	
				Maspeth, New York 11378		Suffern, New York 10901		Woodbury, New York 11797	
Buyer:	<b>F.Brown</b>								
Bids Rec'd.:	<b>3</b>								
<b>ITEM</b>	<b>QTY.</b>	<b>***ITEM DESCRIPTION***</b>		<b>UNIT PRICE</b>	<b>TOTAL COST</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>TOTAL COST</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>TOTAL COST</b>
		<b>INSPECTIONS</b>							
1	5	2.5 Gallon K-Class Inspection		\$5.00	\$25.00	\$5.00	\$25.00	\$9.90	\$49.50
2	40	5lb ABC Extinguisher Inspection		\$5.00	\$200.00	\$5.00	\$200.00	\$9.90	\$396.00
3	15	5lb Co2 Extinguisher Inspection		\$5.00	\$75.00	\$5.00	\$75.00	\$9.90	\$148.50
4	70	10lb Co2 Inspection		\$5.00	\$350.00	\$5.00	\$350.00	\$9.90	\$693.00
5	1050	10lb ABC Extinguisher Inspection		\$5.00	\$5,250.00	\$5.00	\$5,250.00	\$9.90	\$10,395.00
6	25	15lb Co2 Inspection		\$5.00	\$125.00	\$5.00	\$125.00	\$9.90	\$247.50
7	15	20lb Co2 Inspection		\$5.00	\$75.00	\$5.00	\$75.00	\$9.90	\$148.50
8	820	20lb ABC Extinguisher Inspection		\$5.00	\$4,100.00	\$5.00	\$4,100.00	\$9.90	\$8,118.00
9	60	6 Liter K-Class Inspection		\$5.00	\$300.00	\$5.00	\$300.00	\$9.90	\$594.00
10	10	Class K 2.5 Gal		\$5.00	\$50.00	\$5.00	\$50.00	\$9.90	\$99.00
11	10	Halatron 5 lb		\$5.00	\$50.00	\$5.00	\$50.00	\$9.90	\$99.00
12	10	Halatron 15.5 lb		\$5.00	\$50.00	\$5.00	\$50.00	\$9.90	\$99.00
13	10	Water Pressure 2.5 G		\$5.00	\$50.00	\$5.00	\$50.00	\$9.90	\$99.00
		<b>TESTING</b>							
14	5	2.5 Gallon K-Class Hydrostatic Test		\$10.00	\$50.00	\$16.00	\$80.00	\$59.55	\$297.75
15	15	5lb ABC Hydrostatic Test		\$12.00	\$180.00	\$16.00	\$240.00	\$25.25	\$378.75
16	5	5lb Co2 Hydrostatic Test		\$19.50	\$97.50	\$16.00	\$80.00	\$50.45	\$252.25
17	350	10lb ABC Hydrostatic Test		\$12.00	\$4,200.00	\$16.00	\$5,600.00	\$30.80	\$10,780.00
18	40	10lb Co2 Hydrostatic Test		\$19.50	\$780.00	\$16.00	\$640.00	\$56.00	\$2,240.00
19	17	15lb Co2 Hydrostatic Test		\$19.50	\$331.50	\$16.00	\$272.00	\$60.10	\$1,021.70
20	17	20lb Co2 Hydrostatic Test		\$19.50	\$331.50	\$16.00	\$272.00	\$67.10	\$1,140.70
21	30	6 Liter K-Class Hydrostatic Test		\$10.00	\$300.00	\$16.00	\$480.00	\$59.55	\$1,786.50
22	12	20lb ABC Hydrostatic Test		\$12.00	\$144.00	\$16.00	\$192.00	\$36.05	\$432.60

<b>CITY OF YONKERS / YONKERS PUBLIC SCHOOLS</b>							One Larkin Center, 3rd Floor		
<b>BUREAU OF PURCHASING</b>							Yonkers, NY 10701		
							(914) 377-6030		
<b>BID DATE</b>	<b>3.8.2024</b>			*****Vendor # 1*****		*****Vendor # 2*****		*****Vendor # 3*****	
<b>BID NO.</b>	<b>RFB-7100</b>			Allied Fire Control		Campbell FP Inc		TFP1 Inc. dba Total Fire Protection	
<b>TITLE:</b>	<b>To provide inspections, testing, maintenance and repairs</b>			54-59 43rd Street Maspeth, New York 11378		47 Chestnut Street Suffern, New York 10901		111 Crossways Park Drive W. Woodbury, New York 11797	
<b>Buyer:</b>	<b>F.Brown</b>								
<b>Bids Rec'd.:</b>	<b>3</b>								
<b>ITEM</b>	<b>QTY.</b>	<b>***ITEM DESCRIPTION***</b>		<b>UNIT PRICE</b>	<b>TOTAL COST</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>TOTAL COST</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>TOTAL COST</b>
		<b>INSPECTIONS</b>							
		<b>RECHARGING</b>							
23	5	2.5 Gallon K-Class Recharge		\$80.00	\$400.00	\$85.00	\$425.00	\$113.80	\$569.00
24	15	5lb ABC Extinguisher Recharge		\$12.00	\$180.00	\$11.00	\$165.00	\$30.20	\$453.00
25	5	5lb Co2 Extinguisher Recharge		\$15.00	\$75.00	\$11.00	\$55.00	\$31.75	\$158.75
26	370	10lb ABC Extinguisher Recharge		\$17.00	\$6,290.00	\$19.00	\$7,030.00	\$35.90	\$13,283.00
27	40	10lb Co2 Recharge		\$17.50	\$700.00	\$17.00	\$680.00	\$36.30	\$1,452.00
28	55	15lb Co2 Recharge		\$20.00	\$1,100.00	\$23.00	\$1,265.00	\$45.00	\$2,475.00
29	25	20lb Co2 Recharge		\$21.50	\$537.50	\$28.00	\$700.00	\$53.60	\$1,340.00
30	30	6 Liter K-Class Recharge		\$75.00	\$2,250.00	\$85.00	\$2,550.00	\$113.80	\$3,414.00
31	800	20lb ABC Recharge		\$25.00	\$20,000.00	\$28.00	\$22,400.00	\$46.50	\$37,200.00
		<b>PARTS</b>							
32	400	O-Ring-Pressure Seal		\$2.00	\$800.00	\$3.50	\$1,400.00	\$4.95	\$1,980.00
33	400	Valve Stems		\$6.00	\$2,400.00	\$8.50	\$3,400.00	\$10.85	\$4,340.00
34	10	Co2 Hose and Horn Assembly		\$7.00	\$70.00	\$35.00	\$350.00	\$21.80	\$218.00
35	10	Co2 Safety Disc		\$6.00	\$60.00	\$5.50	\$55.00	\$28.03	\$280.30
36	30	Gauges		\$7.00	\$210.00	\$12.50	\$375.00	\$2.75	\$82.50
37	25	12V -1.3A batteries		\$22.00	\$550.00	\$18.00	\$450.00	\$14.62	\$365.50
38	25	Fire extinguisher brackets		\$2.50	\$62.50	\$4.00	\$100.00	\$8.10	\$202.50
39	25	Pull Pins		\$0.50	\$12.50	\$1.00	\$25.00	\$7.30	\$182.50

<b>CITY OF YONKERS / YONKERS PUBLIC SCHOOLS</b>							One Larkin Center, 3rd Floor		
<b>BUREAU OF PURCHASING</b>							Yonkers, NY 10701		
							(914) 377-6030		
<b>BID DATE</b>	<b>3.8.2024</b>			*****Vendor # 1*****		*****Vendor # 2*****		*****Vendor # 3*****	
<b>BID NO.</b>	<b>RFB-7100</b>			Allied Fire Control		Campbell FP Inc		TFP1 Inc. dba Total Fire Protection	
<b>TITLE:</b>	<b>To provide inspections, testing, maintenance and repairs</b>			54-59 43rd Street Maspeth, New York 11378		47 Chestnut Street Suffern, New York 10901		111 Crossways Park Drive W. Woodbury, New York 11797	
Buyer:	<b>F.Brown</b>								
Bids Rec'd.:	<b>3</b>								
<b>ITEM</b>	<b>QTY.</b>	<b>***ITEM DESCRIPTION***</b>		<b>UNIT PRICE</b>	<b>TOTAL COST</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>TOTAL COST</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>TOTAL COST</b>
		<b>INSPECTIONS</b>							
		<b>EXTINGUISHER REPLACEMENT</b>							
40	5	5lb Co2 Fire Extinguisher		\$130.00	\$650.00	\$220.00	\$1,100.00	\$231.55	\$1,157.75
41	40	10lb ABC Fire Extinguisher		\$75.00	\$3,000.00	\$99.00	\$3,960.00	\$162.05	\$6,482.00
42	5	10lb Co2 Fire Extinguisher		\$175.00	\$875.00	\$310.00	\$1,550.00	\$404.70	\$2,023.50
43	5	6 Liter K-Class Fire Extinguisher		\$150.00	\$750.00	\$280.00	\$1,400.00	\$370.25	\$1,851.25
44	35	20lb ABC Extinguisher		\$135.00	\$4,725.00	\$185.00	\$6,475.00	\$211.05	\$7,386.75
45	12	15lb CO2 Extinguisher		\$200.00	\$2,400.00	\$380.00	\$4,560.00	\$424.75	\$5,097.00
46	24	2.5 gal Wat Extinguisher		\$135.00	\$3,240.00	\$180.00	\$4,320.00	\$206.35	\$4,952.40
47	10	20lb Co2 Fire Extinguisher		\$195.00	\$1,950.00	\$460.00	\$4,600.00	\$535.10	\$5,351.00
48	10	Class K 2.5 Gal		\$170.00	\$1,700.00	\$390.00	\$3,900.00	\$370.25	\$3,702.50
49	10	Class K 6		\$150.00	\$1,500.00	\$280.00	\$2,800.00	\$370.25	\$3,702.50
50	10	Halatron 5 lb		\$187.00	\$1,870.00	\$370.00	\$3,700.00	\$476.33	\$4,763.30
51	10	Haltron 15.5 lb		\$800.00	\$8,000.00	\$1,100.00	\$11,000.00	\$1,693.11	\$16,931.10
52	10	Water Pressure 2.5 G		\$110.00	\$1,100.00	\$180.00	\$1,800.00	\$272.00	\$2,720.00
53	1	LABOR RATE: \$ _____ P/HR  At (Approx 500 Hours)		500	\$30,000.00	500	\$72,500.00	500	\$100,000.00
	<b>1</b>	<b>RATE PER HOUR</b>		<b>\$60.00</b>		<b>\$145.00</b>		<b>\$200.00</b>	
54	1	<b>Parts Allowance (\$5,000)</b>		\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
		<b>TOTAL</b>		\$0.00	\$119,572.00	<b>\$0.00</b>	\$188,646.00	<b>\$0.00</b>	\$278,633.35